Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет Депутатов

403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ №  _22/1
От 17.04.2014 г.
 «О внесении изменений

в решение Песковатского Совета Депутатов № 55 от 23.12.2013 г.

 «О бюджете Песковатского сельского поселения

 на 2014 год и на период  до 2016 года»»
         Заслушав заявление главы Песковатского сельского поселения Мумбаева Г.С. о необходимости , согласно соглашения «О передаче части полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  в  Контрольно-счетную палату  Городищенского муниципального района,», выделения из бюджета Песковатского сельского поселения в бюджет Городищенского муниципального района субвенции в размере 6643,00 рубля на осуществление преданных полномочий и перераспределении денежных средств между статьями КБК

          Основываясь на положениях Федерального закона от 06.10.03г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Песковатского сельского поселения, Песковатский Совет депутатов

Решил:

1. Утвердить, согласно Соглашения «О передаче части полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  в  Контрольно-счетную палату  Городищенского муниципального района», объем  субвенции на 2014  год из бюджета Песковатского сельского поселения в бюджет Городищенского муниципального района в размере 6643,00  рублей на осуществление преданных полномочий.
2. Внести изменения в плановые бюджетные назначения  по расходам на 2014 год,

согласно приложению № 1.

3. Внести соответствующие изменения в Приложение № 7 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Песковатского сельского поселения на 2014 год.»   и утвердить его в новой  редакции ( приложение № 7).
4. Внести соответствующие изменения в Приложение № 7/1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Песковатского  сельского поселения на 2014 г.   и утвердить его в прилагаемой редакции ( приложение № 7/1).

5. Внести соответствующие изменения в Приложение № 8  «Расходы бюджета Песковатского сельского поселения  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов классификации расходов бюджета Песковатского  сельского поселения на 2014-2016 годы  и утвердить его в новой  редакции ( приложение № 8).
6. Внести соответствующие изменения  в Приложение № 9 «  Ведомственная структура расходов бюджета Песковатского сельского поселения на 2014 год» и утвердить его в новой  редакции( приложение № 9).
7. Направить настоящее решение главе Песковатского сельского поселения для подписания.

8. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования (опубликования)  на сайте  администрации.

Глава Песковатского
Сельского поселения

Г.С. Мумбаев

Председатель Песковатского

Совета депутатов                                                                Ю.В. Жемчужнова
Приложение № 1 к

 Решению Песковатского Совета Депутатов

                         № 22/1  от 17.04.2014  г.
Администрация

	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	КВСР
	Доп. ФК
	2014 год
	1 кв-л
	2 кв-л
	3 кв-л
	4 кв-л

	0503
	01 0 0033
	244
	340
	956
	000
	-6643,00
	-6643,00
	0.00
	0,00
	0,00

	0106
	99 0 5000
	540
	251
	956
	000
	6643,00
	0,00
	6643,00
	0,00
	0,00

	Итого
	0,00
	-6643,00
	6643,00
	0,00
	0,00

Глава Администрации                                         Г.С. Мумбаев
Вед.спец.. Печорина Е.В.